
2025年1月末権利 株主優待QRコードのお知らせ
拝  啓

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度は「2025年１月末権利　肉汁餃子のダンダダン電子優待チケット10,000円分」をご送付申し上げます。

電子優待チケットは弊社グループ会社である株式会社ダンダダン運営店舗にて、以下の二通りの方法でのご利用が可能です。
詳しいご利用方法につきましては、別紙 電子優待チケットのご利用方法 をご覧ください。　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　敬  具

株式会社 NATTY SWANKY ホールディングス
160-0023　東京都新宿区西新宿１－１９－８ 新東京ビル 7 階
電話番号：０３－５９８９－０２３７

< 店舗でのご利用について >
・株主番号と郵便番号を必ず控えてご来店ください。
・全国の店舗でのご飲食・テイクアウトにてご利用いただけます。
・各社デリバリーサービスではご利用いただけません。
・ご精算後のご利用は対応いたしかねます。
・現金への引き換えやつり銭の返金はいたしかねます。
・その他、ご不明な点などございましたらお気軽にお問い合わせください。

< 配送サービスでのご利用について >
専用メールアドレス　yutainatty@nattyswanky.com
・冷凍生餃子は以下の三種類をご用意しております。
1） 株主優待券　4 枚　冷凍生餃子　50 個
2） 株主優待券　7 枚　冷凍生餃子　100 個
3） 株主優待券　10 枚 冷凍生餃子　150 個
・専用メールアドレス宛に空メールをご送信ください。
1.【申込フォーム】が返信されますので、必要事項を入力し、再度ご送信ください。
2. 受注受付完了後、5 ～ 8 営業日以内にご指定の箇所へ商品を宅配便にてお届けいたします。
※お申込みの時期によりご連絡、ご配達が遅れることがございますのでご了承ください。
3. その他、詳細につきましては【申込フォーム内】のメールにてご案内いたします。

< ご注意事項 >
・＠nattyswanky.com からのメール受信できるように設定をお願いいたします。
　なお、メールは自動返信ではございませんのでお申込み時期によりご返信が遅れることがございます。
・クール便は伊豆諸島（うち式根島・利島・卸蔵島・青ヶ島）及び小笠原村（小笠原諸島）へのお取り扱いは
　いたしておりませんので、上記の地域以外でご利用いただけます。

弊社ホームページへ内に株主優待についての Q＆A を掲載しておりますのでご覧ください。

左側の QR コードを読み込み、クーポンの取得をお願いいたします。
株主番号は送付票（お名前・ご住所の記載がある用紙）の右下にございます。

有効期限：2026 年４月 30日


